
1 KUNOŠ Josef 1981 Bratislava

2 FIDES Tomáš 1971 HK Baník Prievidza

3 KOMJÁTI Zoltán 1986 klebi d.s.e, Maďarsko

4 ZBRANEK Jan 1986 Jeseník Saltic

5 ŠINDEL Petr 1973 ALPA Ostrava Medium Soft

6 KURZ Bartloměj 1984 Polsko, Bialsko - Biala

7 ZLATNÍK Pavel Bidlo Ostrava

8 KOZEL David 1982 Dobrá

9 LEITMAN Marek 1983 Filozof Bratislava Singing Rock, Rock Pillars, GS

10 ŠTĚRBA Tadeáš 1986 Opava Ohec Opava

11 KOMOSINSKI Jedrzej 1988 Kw Baltica, Polsko Tata

12 JUHÁSZ Gyula 1962 klebi d.s.e, Maďarsko Mahoe

13 SOUČEK Radovan 1972 Horizontála Ocún

14 BUDÍK Martin 1987 Baník Karviná Medium Soft

15 REPÁŇ Ďuro 1986 Salora Žilina

16 KOMONDI Csaba 1976 klebi d.s.e, Maďarsko Singing Rock, LaSportiva, Mountex, Vaude

17 GOLANSKI Piotr 1969 redPoint, Polsko

18 KALMAN Petr 1984 ALPA Ostrava Mamka + taťka

19 DOBRZANSKI Piotr 1971 Polsko, Bialsko - Biala Manželka

20 KŘIŽAN Martin 1986 Krnov KHS

21 STACH Vašek 1988 HO Start Ostrava Asociace sport pro všechny

22 ŘEHÁK Milan 1979 Ocún, RP komponent, Bouldershop Ocún, RP komponent, Bouldershop

23 STRAKA Jaroslav 1977 Bouldershop Bouldershop

24 FIŠER Michal 1981 Bouldershop Bouldershop

25 KADLEC Dan Police nad Metují
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1 LEITMAN Marek 1983 Filozof Bratislava Singing Rock, Rock Pillars, GS 2 1 1 1 3 3 0 1 3 6 4 6
2 REPÁŇ Ďuro 1986 Salora Žilina 1 1 1 1 0 3 0 0 2 2 3 5
3 ZBRANEK Jan 1986 Jeseník Saltic 2 2 1 1 0 1 0 1 2 3 4 5
4 FIDES Tomáš 1971 HK Baník Prievidza 1 1 2 2 0 0 0 1 2 3 3 4
5 KOMONDI Csaba 1976 klebi d.s.e, Maďarsko Singing Rock, LaSportiva, Mountex, Vaude 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 3 3
6 STRAKA Jaroslav 1977 Bouldershop Bouldershop 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 3 3
7 ŠINDEL Petr 1973 ALPA Ostrava Medium Soft 0 1 1 1 0 0 0 2 1 1 3 4
8 ZLATNÍK Pavel Bidlo Ostrava 0 3 1 1 0 1 0 0 1 1 3 5
9 DOBRZANSKI Piotr 1971 Polsko, Bialsko - Biala Manželka 0 3 1 1 0 0 0 1 1 1 3 5

10 KURZ Bartloměj 1984 Polsko, Bialsko - Biala 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 2 2
11 KUNOŠ Josef 1981 Bratislava 0 1 2 2 0 0 0 0 1 2 2 3
12 KOZEL David 1982 Dobrá 0 0 2 2 0 0 0 2 1 2 2 4
13 STACH Vašek 1988 HO Start Ostrava Asociace sport pro všechny 0 4 2 2 0 0 0 0 1 2 2 6
14 KADLEC Dan Police nad Metují 0 0 2 2 0 0 0 0 1 2 1 2
15 FIŠER Michal 1981 Bouldershop Bouldershop 0 1 3 3 0 0 0 0 1 3 2 4
16 KALMAN Petr 1984 ALPA Ostrava Mamka + taťka 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2
17 SOUČEK Radovan 1972 Horizontála Ocún 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 2 3
18 JUHÁSZ Gyula 1962 klebi d.s.e, Maďarsko Mahoe 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1
19 BUDÍK Martin 1987 Baník Karviná Medium Soft 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1
20 GOLANSKI Piotr 1969 redPoint, Polsko 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1
21 ŘEHÁK Milan 1979 Ocún, RP komponent, Bouldershop Ocún, RP komponent, Bouldershop 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1
22 KOMOSINSKI Jedrzej 1988 Kw Baltica, Polsko Tata 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 2
23 ŠTĚRBA Tadeáš 1986 Opava Ohec Opava 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 4
24 KOMJÁTI Zoltán 1986 klebi d.s.e, Maďarsko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 KŘIŽAN Martin 1986 Krnov KHS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Boulder 1 Boulder 2



1 RAJFOVÁ Silvie 1989 Sokol Brno 1 Rajče, Triop, Ocún

2 KOSTRUHOVÁ Věra 1977 Brno

3 FRANKOVÁ Radka 1982 ALPA Ostrava Peťa

4 DRLÍKOVÁ Míša 1972 Baník Havířov Lanex

5 ČINTALOVÁ Katka 1983 Modra Rodiče

6 ŠINDELOVÁ Kača 1977 HO TJ TŽ Třinec Hygiena

7 RAJFOVÁ Lucie 1986 Sokol Brno 1 Rajče, Triop, Ocún

8 MIČICOVÁ Lenka 1978 Žilina Lenka

9 KOVÁČOVÁ Eva 1977 Boulderroom Bratislava
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Ostrava Boulder Centrum Cup 2005 - Kvalifikace Ženy
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1 KOSTRUHOVÁ Věra 1977 Brno 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4
2 RAJFOVÁ Silvie 1989 Sokol Brno 1 Rajče, Triop, Ocún 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3
3 RAJFOVÁ Lucie 1986 Sokol Brno 1 Rajče, Triop, Ocún 1 1 1 1 0 1 0 0 2 2 3 3
4 MIČICOVÁ Lenka 1978 Žilina Lenka 2 1 1 1 0 1 0 1 2 3 4 4
5 ČINTALOVÁ Katka 1983 Modra Rodiče 1 1 2 2 0 1 0 1 2 3 4 5
6 DRLÍKOVÁ Míša 1972 Baník Havířov Lanex 1 1 2 2 0 3 0 5 2 3 4 11
7 ŠINDELOVÁ Kača 1977 HO TJ TŽ Třinec Hygiena 2 1 1 1 0 0 0 3 2 3 3 5
8 FRANKOVÁ Radka 1982 ALPA Ostrava Peťa 3 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1
9 KOVÁČOVÁ Eva 1977 Boulderroom Bratislava 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
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